
Übersicht über die Eintrittspreise in (Natur-)Freibädern 
 
 
 
Kommune Tarif Erwachsene Jugendliche kostenfrei 
Simmern Einzelkarte 2,00 € 1,50 € Kinder unter 5
 10-er-Karte 15,00 € 12,00 € 

 
 

Kölnbäder Einzelkarte 2,90 € 2,10 € bzw. 0,50 €  
            bis 5 Jahre 

 

 Spättarif (17h) 2,20 €  ---  
 

Mettmann Einzelkarte 3,00 € 2,00 € Kinder unter 6
 Zehnerkarte 27,00 € 18,00 € 

 
 

Bergkamen Einzelkarte 2,00 € 0,50 € 
 

 

Ravensburg Einzelkarte 2,30 € 1,30 €  
 10-er-Karte 20,00 € 10,00 €  
 Saisonkarte 28,00 € 15,00 €  
 Familiensaisonkarte 51,00 €  --- 

 
 

Kessel Einzelkarte 2,50 € 1,60 € Kinder unter 4
 Spättarif (17h) 1,50 € 0,90 € 

 
 

Zetel Einzelkarte 1,50 € 1,00 €  
 Familiensaisonkarte 35,00 €  

 
 

Bockhorn Einzelkarte 2,50 € 1,30 € Kinder unter 3
 Zehnerkarte 22,00 € 10,00 €  
 Saisonkarte 70,00 € 35,00 €  
 Familiensaisonkarte 140,00 €  ---  

Jever Einzelkarte 2,50 € 1,50 € Kinder unter 6
 Zehnerkarte 22,00 € 12,00 €  
 Jahreskarte 60,00 € 30,00 €  
 Familieneinzelkarte 6,00 €  ---  

Schortens Einzelkarte 2,00 € 1,00 €  
 10-er-Karte 12,00 € 5,00 € 

 
 

 


